

Łódzka tytka Seniora

PRZYDATNE INFORMACJE

Aplikacja „Moja Komenda” w smartfonie każdego seniora!

W celu ustalenia najbliższej usytuowanej jednostki Policji można skorzystać z aplikacji „Moja Komenda”, instalując ją na swoim smartfonie. Aplikacja zapewnia każdemu użytkownikowi szybki dostęp do informacji o adresach i numerach telefonów jednostek Policji oraz kontakt ze wszystkimi dzielnicowymi na terenie kraju. Dzięki aplikacji mogą Państwo odnaleźć najbliższą jednostkę Policji, sprawdzić jak nazywa się dzielnicowy, uzyskać pełne dane teleadresowe i połączyć się z nim jednym kliknięciem, jak również wysłać wiadomość e-mail. Po wpisaniu w aplikacji swojego adresu zamieszkania, podaniu lokalizacji lub wpisania imienia i nazwiska dzielnicowego możecie Państwo skontaktować się z nim, a w przypadku jego nieobecności zostaniecie automatycznie przekierowani do dyżurnego danej jednostki. Pamiętajcie Państwo, że w przypadkach zaistnienia bezpośredniego zagrożenia życia i zdrowia należy korzystać z numerów alarmowych 112 lub 997. Po włączeniu usług lokalizacyjnych w telefonie aplikacja sama odnajdzie najbliższą jednostkę i wskaże trasę dojścia lub dojazdu. „Moja Komenda” umożliwi również wyszukanie po nazwie jednostki, ulicy lub kodzie pocztowym oraz podgląd jednostki w trybie „Street view”. Zachęcamy do skorzystania z tej szybkiej formy kontaktu z Policją. Zapraszamy też na stronę internetową Komendy Miejskiej Policji w Łodzi www.lodz.policja.gov.pl, tam również znajdziecie potrzebne dane teleadresowe.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa

Platforma służy do zapoznania się z najważniejszymi informacjami dotyczącymi bezpieczeństwa pozwala zgłosić zaobserwowane zagrożenia i nanieść je na mapę zweryfikuje informacje i wywoła odpowiednią reakcję Policji „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa” opiera się o informacje: gromadzone w policyjnych systemach informatycznych, pozyskiwane od społeczeństwa (konsultacje społeczne/ debaty itp.), uzyskane za pośrednictwem Internetu od obywateli (interaktywna mapa). Proste kroki: wpisz w wyszukiwarce internetowej np. KMP Łódź; kliknij w baner „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa”; pod tekstem kliknij w „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa” - wejście lub – statystyki; postępuj według instrukcji. Informacje prezentowane na mapach uwzględniają zarówno wybrane kategorie przestępstw i wykroczeń, jak i zagrożenia, które w subiektywnym odczuciu mieszkańców negatywnie wpływają na ich poczucie bezpieczeństwa. Strona nie służy do zgłaszania potrzeby pilnej interwencji Policji. W tego typu przypadkach należy korzystać z numerów alarmowych 112 lub 997.

INICJATYWY URZĘDU MIASTA ŁODZI DEDYKOWANE SENIOROM

Program Miejska Karta Seniora

Projekt skierowany do osób powyżej 60 roku życia mieszkających na terenie Miasta Łodzi lub których interesy życiowe związane są z Łodzią. Posiadacze Miejskiej Karty Seniora mogą korzystać z ofert, ulg i zniżek, które są przygotowane dla nich przez instytucje oraz firmy poprzez okazanie Karty w punktach wskazanych przez partnerów projektu. Wśród partnerów znajdują się przychodnie rehabilitacyjne, restauracje, ośrodki sportowo - rekreacyjne, ośrodki wypoczynkowe i wiele innych. Aby otrzymać Miejską Kartę Seniora należy zgłosić się do wybranego Oddziału ds. Obsługi Mieszkańców

**SENIORZE
WYJDŹ
Z DOMU!**

WWW.SENIORZY.UML.LODZ.PL



[www.fb.com/Seniorzywlodz](https://www.facebook.com/Seniorzywlodz)

ŁÓDŹ | **ŁÓDŹ KREUJE
DLA SENIORÓW**